Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба»)

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru

П Р И К А З

30 августа 2024 года                                                                                  № 110

Об организации внутренней системы оценки качества образования

г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации» с целью систематического

отслеживания и анализирования состояния системы образования в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» для принятия обоснованных и

своевременных управленческих решений, направленных на повышение

качества образования деятельности и образовательного результата, обеспечения

участников образовательных отношений достоверной информацией о качестве

образования, предоставляемого детским садом и о его тенденциях развития, п р

и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 64 «Дружба» внутренней системы оценки качества образования (далее -

ВСОКО).

2. Пролонгировать:

 Программу ВСОКО с приложениями.

 Положение о ВСОКО;

2.1. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО на 2024-2025

учебный год:

3. Ответственным лицом за осуществление ВСОКО, назначить

заместителя заведующего Малыш О.В., старшего воспитателя Цыганок И.Ю.

4. Ознакомить педагогический коллектив с локальными

нормативными актами ВСОКО и утвердить.

5. Старшему воспитателю Цыганок И.Ю. ответственному за сайт,

разместить вышеуказанный документ на информационном стенде и в

информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 64

«Дружба».

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Г.Н. Музыченко

С приказом ознакомлены:                                                О.В. Малыш

     И.Ю. Цыганок

		2024-09-10T15:43:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"